incolis fpecialem gratiam facientes, quod de rebuspingvibus, vide¬

licet de pifeibus recentibus, addudlisnavigio, butyro, caléis,pullis,

ovis, pultibus & exteris leguminibus, lino & panno lineo, nullo o-

mniño hominum ad dandateleonea teneantur. Si vero aliquis ejus¬

dem civitatis Burgius, pifces,halec, vel aliquasaliasmerces, fpe prd-

fedtus, & peregre ipfasduxerit in civitatem, ipfum fimiliter ab eo

abfolvimus telonio, qui foret dandus; dummodo ulterius fuave&u-

deducat easdem. Si vero ad alia loca fuasmercesvolueritra non
deifinare, ipfe, ficut & exteri deducentes,nobis exfolvet tclonium;

fecundum quod in veteri noftra Brandenborgeft cooftitutum.^Ho-
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fpitesvero, qui hujusmodi etiam merces ad ipfam duxerit civitatem
&ad vendendum luas cxpofucrint merces,dequolibet plauftro qua,-
tuor tantum exfolvent denarios, quos ab ipfis indifferenter recipi
volumus & dimitti. Si vero ipias expofuerint deducendas,tunc, fi-
cut & noflxiBurgii, debitum exfolvent telonium, ficut & veteris Ci¬
vitatis noftrx Brandenborg edocet confvetudo. Infuper & in aquis
adjacentibus pifcandi facultatem cum rufis magnis & minutis reti¬
bus eisdem Burgiis indulgemus. Si quid autem utilitatis & com¬
modi in foro ejusdem civitatis propriis poterint conftruere labori¬
bus & expenfis, iisdem fimiliter contulimus in ufus civitatis com¬
muni confilio convertendum. Volumus etiam, ut prxdidx Civi¬
tatis Burgii, in omnibus noftri dominii civitatibus, oppidis, villis five
locis, ad quaecum fuis accesserintmercibus, ab exadione teloni«,fi-
cut & noftrarum civitatum exterarum alieni funt penitus & exemti.
Ut autem hxc noftra collatio in perpetuum flabilis peifeveret, prx-
fentem paginam confcribi fecimus, & Sigilli noilri munimine robo¬
rari. Hujus rei teftes funt Fridericus deBerteko, Conradus Advo¬
catus in Stargard,Albertus Marfcalcus curix noftrx, Hernicus Capcl-
lanus curix noftrx, & alii quam plurimi. Ada funt hxc inSpando,
anno Domini M. CC. XLVIII. in die odava Sandorum Innocenti¬
um *

* Verb. Klüv. p.ii. P. ip.

II.

Des Marck-GravenJohannisvon Branden¬
burgsFufldations-DiplomaderStadt

Lychen V0N1248.Innominefand*&individuxTrinitatis.JoannesDeigratia
Brandenburgenfis Marchio omnibus in perpetuum. Temporum

mobilitas & humanx memorix inftabilitas exigit & requirit, ut ad
noticiam pofleriorum geita prxcedentium feripds authenticis com¬
missacommaneant, ne per oblivionem, qux inimica folet effe po-
fteritati, argumenta veritatis obtenebrentur, Sr dubii quxftio gene¬